Unidade 02 716,00 1.432,00 

2.23 Óleo Mineral para o Cone Nordberg 2” Litro 200 20,00 4.000,00 

TOTAL DE MATERIAIS 46.531,82 
 TOTAL MATERIAS + MÃO DE OBRA 53.699,82 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 53.699,82 (cinquenta e três mil 
seiscentos  e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos), referentes a R$ 7.168,00 (sete mil cento e 
sessenta e oito reais) de mão de obra e R$ 46.531,82 (quarenta e seis mil quinhentos e trinta e um reais e 
oitenta e dois centavos) referentes aos materiais a serem utilizados para o concerto do Cone do 
Britador Norberg 2”. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da Secretaria da